АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отO J L № /3
поселок Первомайский

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача порубочного билета»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2018 года
№ 996 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», постановлением администрации Первомайского сельского
поселения Белореченского района от 25 января 2019 года №7 «Об утверждении
Положения о порядке разработки и утверждения администрацией
Первомайского сельского поселения Белореченского района административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей
32 Устава Первомайского сельского поселения Белореченского района
п о с т а н о в л я ю :  '

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача порубочного билета» (прилагается).

2. Общему отделу (Цыганковой) при предоставлении муниципальной
услуги «Выдача порубочного билета» руководствоваться настоящим
административным регламентом.

3. Общему отделу (Цыганковой) разместить настоящий
административный регламент на официальном сайте администрации
Первомайского сельского поселения Белореченского района в сети Интернет в
разделе «Администрация - Муниципальные услуги»,в федеральной
информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных
услуг(функций)»

4. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Первомайского сельского поселения
Белореченского района от 16 февраля 2016 года № 13 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»;
2) постановление администрации Первомайского сельского поселения
Белореченского района от 14 июня 2016 года №67 «О внесении изменений в
постановление администрации Первомайского сельского поселения
Белореченского района от 16 февраля 2016 года № 13 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача порубочного билета на территории муниципального образования».

5. Общему отделу (Цыганковой) обнародовать настоящее постановление в
установленном порядке.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Первомайского сельского поселения Белореченского района
В.А.Ефимова.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального, обнародования.

Глава Первомайского сельского поселения
Белореченского района